הערעור

5. הערעור שבפניי מופנה כלפי רכיב הקנס וגובהו וכן כלפי האגרה בה חוייב.

לטענת המערער, מדובר בגזר דין חמור הסוטה באופן קיצוני ממתחם העונש המקובל בגין עבירה
הדין גזירת לצורך הנדרשים השלבים לשלושת דינו בגזר התייחס לא כלל קמא משפט בית זו. כגון
בהתאם לתיקון 113 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין") ולא בחן לעומק את מתחם
עוד קמא משפט בית העונשין. לחוק 40ג(א) סע' וכדרישת ההלימה" "עקרון לפי ההולם העונש
מהפרמטרים שיש לשקול לצורך בחינת מידת האשם של המערער בביצוע עבירות תכנון ובנייה והכוללים
אורך התקופה שבה מבוצעת וכן ע"י המאשימה) כלל הוכח (שלא בפועל מהבניה הרווח שהפיק את
שבוצע, החורג והשימוש היקפה הבנייה, לסוג התייחסות אין כן מזערית.

הנני והרפואי, ומצבו הכלכלי ביחס לעברו, התנהלותו לנסיבות המערער, לעונש המתאים באשר
קובעת כי ראוי להעמיד את הקנס האמצע המתחם שקבעתי ולהעמידו על סך של 60,000 ₪.

הקנס ישולם ב - 60 תשלומים שווים ורצופים כשהראשון בהם החל מיום 1.4.16.

יתר הקביעות בגזר הדין יוותרו על כנם.

ניתן היום, כ' אדר א' תשע"ו, 29 פברואר 2016, בהעדר הצדדים.

חתימה